
 
 

Poznań, 28.11.2024 r.  

AZ.281.3.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji Zadań w ramach Projektu: 

„Muzeum Poznania – rozbudowa, konserwacja i udostępnianie najcenniejszych zabytków 

renesansowych miasta” w ramach Działania FENX.07.01 Infrastruktura kultury i turystyki 

kulturowej priorytet FENX.07 Kultura Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i 

Środowisko 2021 – 2027” 

do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 28.11.2024 r. do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej  

Cena brutto 

oferty 

1. SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna 

uproszczona) 

15-27 rue du Port, Parc de l’lle, 92022 Nanterre, Francja 

NIP FR 82542021829 - Oddział w Polsce: 1070000916 

 1 223 850,00 zł 

2.  Pilamis Sp. z o.o. Sp.k. 

 ul. Smugowa 40, 91-433 Łódź 
 NIP 728 280 33 33 

 1 354 000,00 zł 

3.  „EKOCENTRUM - Wrocławski Ośrodek Usług Ekologicznych” Sp. z o.o. 

 ul. Budziszyńska 35/1; 54-434 Wrocław 

 NIP 899-010-78-69 

 1 287 810,00 zł 

4. Komplet Inwest Granops Prażanowski Sp.k. 

ul. Małorolnych 24, 66-400 Gorzów Wlkp. 

NIP 599-31-79-595 

2 820 000,00 zł, 

5.  ZBM S.A. 

 ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 

 NIP 1131966695 

 1 984 912,50 zł 

6.  Sweco Polska sp. z o.o. 

 ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań 

 NIP 522-000-41-90 

 2 607 600,00 zł 

7.  BBC Best Building Consultants  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa 

Aleje Jerozolimskie, nr 155, lok. U3, 02-326 Warszawa 
 NIP 7010595872 

 1 628 889,00 zł 

 
 


		2024-11-28T12:48:42+0100




